
Č. j. KRPH- 101666-18/čj-2018-0500NE-vz

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

(dále jen "OZ")
pro realizaci veřejné zakázky s názvem

,,Dodávka taktických svítilen s příslušenstvkn a čelových svítilen"
pro Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje

2. část veřejné zakázky
,,Dodávka čelových svítilen"

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva
tohoto znění (dále jen ,,smlouva")

Článek I.
Smluvní strany

1. KupujIcF Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
sIdlo: Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové
zastoupený: plk. Mgr. Ing. Marek Baudyš, náměstek ředitele krajského ředitelství

pro ekonomiku
bankovní spojeni:
číslo účtu:
IČO: 75151545
DIČ: CZ75151545
telefon:
datová schránka: urnaid6
e-mail:
kontaktní osoba oprávněná k technickému provádění smlouvy:

(dále jen ,,kupující")

2. prodávající:
sídlo:
kontaktní adresa:
zastoupený:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
IČO:
DIČ:
telefon:
datová schránka:
e-mail:
kontaktní osoba:

ARIGA s.r.o.
Holečkova 2282/76, 150 00 Praha 5
Římská 526/20, 120 00 Praha 2

25130293
CZ25130293

7y5m9g4

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze , oddíl C, vložka 52213

(dále jen ,, prodávajícŕ')

1



Článek ll.

Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajÍcÍho dodat do místa plnění, za

podmínek v ní sjednaných, kupujíchnu zboží specifikované v ČI. Ill. této smlouvy.

2, Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajíciho ze dne
20.11.2018.

Článek Ill.
Zboží, předání zboží, vady zboží

1. Zbožím se rozumí 100 ks čelových svítilen

Požadavek na výkon a funkci zboží:

Název:
Počet:
>
>

>
>
>

>

>
>
>
>
>

>
>

Čelová svítilna
100 ks

Bateriová čelová svítilna.
Provedeni těla z kovu (např. slitina hliníku), povrchově upraveného, v černé
barvě.
Náklopná hlava čelové svítilny.
Nastavitelný popruh na hlavu.
Spínač umístěný na boční straně svítilny umožňujÍcÍ přepinánI světelných
módů.
Minimálně tři světelní módy - plný výkon, snížený výkon nízký výkon,
přepínatelné namáčknutím.
Čočka pro rovnoměrný osvit.
Světelný zdroj - dioda LED CREE.
Světelný tok minimálně 400 Im.
výdrž akumulátoru minimálně 3 hodiny při požadovaném světelném toku.
Napájení 2 kusy baterií CR123A s možnosti náhradního napájení 1 kusem
akumulátoru Li-ion 18650.
Hmotnost maximálně 120 g (bez baterií).
Voděodolnost.

Součást dodávky čelové svÍti|ny:
2 ks lithiová baterie typu CR123A

2. Zboží musí svými parametry odpovídat minimálně specifikaci, která je uvedena výše.

3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku VI. této
smlouvy.

4. O předání a převzetí zboží bude prodávajicím vyhotoven doklad o předáni a převzetí
zboží (např. dodací list, předávací protokol případně faktura), který bude podepsán
oprávněnou osobou. Doklad musí obsahovat identifikaci dodaného zboží, množství a
sériová čísla.

5. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující
důvody odmítnuti převzetí zboží písemně prodávajicimu sdělí, a to nejpozději do pěti
pracovních dnů od původního termínu předáni zboží. Na následné předání zboží se
použiji ustanoveni odstavců 1 až 5.

2



6. Kupující je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady
zboží. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávajÍcÍ
tuto vadu odstranit nejpozději do pěti pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené
kupujÍcÍm, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. prodávajÍcÍ je povinen
předat zboží kupujícknu po odstranění vady die tohoto článku. Vady zjevné při dodání
zboží je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajícknu při převzetí zboží, vady skryté je kupující
povinen sdělit prodávajÍcÍmu bez zbytečného odkladu.

7, prodávajÍcÍ prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu ust. § 2099 a násl. OZ.

Článek IV.
Doba a místo plněni

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat zboží do místa plněni do 14. prosince 2018.

2. Dodávka bude uskutečněna po předchozí telefonické domluvě s oprávněnou osobou
k technickému provádění smlouvy.

3. Místem plnění této veřejné zakázky je:

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
Sklad OMTZ KŘP KHK
549 06 Bohuslavice nad Metují

4. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím, po potvrzení dokladu o předání a
převzetí zboží v místě dodáni. Doklad je oprávněna podepsat ze strany kupujícího
osoba k technickému prováděni smlouvy.

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho
či dopravce.

2. Nebezpečí škody přechází na kupujÍcÍho převzetím věci.

Článek VI.
Kupní cena a platební podmínky

1. Cena dodávaného zboží je stanovena takto:

Název: Čelová svítilna
Typ, značka: Fénix HL55 + 2x baterie Panasonic CR 123A
Počet: 100 ks

Celková cena za 100 ks bez DPH
DPH 21% celkem
Celková cena za 100 ks vC. DPH

77.190,08 Kč
16.209,92 Kč
93.400,00 Kč

Nedíinou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - ,,Cenová nabídka" a příloha č. 2 -
,,Parametry nabízeného zboží".

3



Y

2. Cena za celý předmět plněni je uvedena včetně dopravy do místa plněni, balného, cla.
Jednotková cena obsahuje veškeré náklady prodávajÍcÍho spojené s realizací
předmětu smlouvy.

3. Cena je uvedena v korunách českých, a je cenou nejvýše přípustnou. Cena může být
měněna pouze se změnou daňových předpisů, které budou mít vliv na výši ceny.

4. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí dodávky
zboží a po potvrzení dokladu o předání a převzetí zboží oprávněnou osobou
kupujÍcÍho. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajichn musí obsahovat
náležitosti stanovené právními předpisy, číslo objednávky a evidenční číslo smlouvy.
Zvlášť' bude vyčíslena cena bez DPH, zvlášť' DPH a celková cena zboží včetně DPH.

5. Smluvní strany se dohodly, že faktura bude předána ihned s dodávkou zboží,
nejpozději však do 17. prosince 2018.

6. Prodávající je povinen přiložit k faktuře kopii dokladu o předání a převzetí zboží.

7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů ode
dne doručeni faktury kupujíchnu na kontaktní adresu kupujicího. v případě
pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání
faktury.

8. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujÍcÍho. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady zboží
ve lhůtě splatnosti faktury, není kupujÍcÍ povinen až do odstraněni vady zboží uhradit
cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v délce čtrnácti kalendářnIch dnů.

9. Kupující nebude poskytovat prodávajícknu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží
nebo jeho části.

10. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. Prodávajicí je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se
zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce čtrnácti kalendářních dnů.

Článek VIl.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu dodání a předání zboží podle ČI. Ill. a lV. ze strany
prodávajícího, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujÍcÍho z důvodů vad zboží
nebo v případě prodlení prodávajíciho s odstraněním vad zboží je prodávající povinen
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,-KČ z ceny objednaného zboží za
každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. Povinnost zaplatit smluvní pokutu či úrok z prodlení je 30 dnů od obdržení výzvy jedné
smluvní strany druhé smluvní straně k jejímu zaplacení.

3. Povinnost zaplatit úrok z prodlení se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajÍcÍho
řádně dodat zboží.

4



5. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména
a) prodlení pmdávajIcího s dodáním zboží o vÍce než dvacet (20) kalendářních dnů;
b) neodstraněni vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. Ill;
c) porušeni jakékoli povinnosti prodávajícího podle této smlouvy.

6. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
b) insolvenční návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;
c) prodávající vstoupí do likvidace.

7. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

Článek VIII.
Odpovědnost za vady a záruční podmínky a

sankce za nedodržení

1. prodávajÍcÍ ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data převzetí
zboží. Zboží musí být dodáno kompletní, nové, nepoužité, v originálním balení
výrobce.

2. Případná reklamace vad musí být provedena písemně na základě telefonické
domluvy.

3. prodávajÍcÍ se zavazuje odstranit v rámci reklamace záruční opravu ve lhůtě jednoho
(l) měsíce od doručení reklamace kupujícího.

4. Kupující nepožaduje v rámci reklamačního řIzeni náhradní plněni.
5. V případě neopravitelnosti provede prodávající výměnu za nový, nepoužitý výrobek

stejných nebo kvalitativně lepších vlastností, nejpozději do jednoho (l) měsíce od data
uplatnění reklamace.

6. Prodávající je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit kupujíchnu
smluvní pokutu ve výši 500,-KČ a to za každý případ a každý započatý kalendářní den
prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti kalendářních dnů
ode dne jejího uplatněni.

7. Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny osobou oprávněnou k technickému
provádění smlouvy, případně pověřeným zástupcem ekonomického pracoviště.

Článek lX.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v či. l. této smlouvy.

2. Prodávajíci není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. ProdávajÍcÍ je povinen dokumenty souvĹsejĹcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti let od konce účetního období, ve kterém došlo

5



k zaplacení poslednI části ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

4. prodávající je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou
zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

5. ProdávajIcí je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existujÍcÍ či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající
i při vynaloženI veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

6. prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasI se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

7. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu uveřejní v registru smluv Krajské
ředitelství policie Královéhradeckého kraje.

Článek X.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a je
účinná dnem uveřejněni v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o
registru smluv.

2. Tato smlouva se řídí podle ust. § 2079 a násl. OZ.
3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran formou písemného

dodatku.
4. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými soudy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží kupujÍcÍ a
jeden prodávajÍcÍ.

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

6



8. Seznam přIloh:
Příloha č. 1 - ,,Cenová nabídka"
Příloha č. 2 - ,,Parametry nabízeného zboží"

V Hradci Králové dne 27. listopadu 2018

Za ku

V P,a,e dne

7



Příloha č. 1 k č. j. KRPH-101666-18/ČJ-2018-0500NE-VZ

Počet listů: 1
Cenová nabídka

Název VZ: Dodávka taktických svítilen s příslušensMm a čelových svítilen

část 2: Dodávka čelových svítilen

cena celkem
požadovaný cena za MJ sazba cena za MJ bez PDH DPH celkem cena celkem

poIožka název a typ dle specifikace název a typ dle katalogu výrobce mj počet mj bez dph (Kč) dph (%) s dph (Kč) (Kč) (Kč) s dph (kč)

. . . Fenix HL55 " 2x baterie Panasonic CR1 Svttilna celova 123A ks 100 771,90 21 934,00 77 190,08 16 209,92 93 400,00

Celkem 77 190,08 16 209,92 93 400,00

Textové údaje doplňte do sloupce "název a typ dle katalogu výrobce" do příslušného řádku vedle "Názvu dle specifikace".
Číselné údaje doplňte, případně upravte, pouze ve sloupcích "sazba DPH" a "cena za MJ s DPH",
Ostatní sloupce budou dopočítány pomoci vložených vzorců.
Cenu za měrnou jednotku s DPH uved'te maximálně na dvě desetinná místa.

Neplátce daně doplní do sloupce "sazba DPH" hodnotu "O".
Zahraniční dodavatel doplňi do sloupce "sazba DPH" hodnotu odpovídajÍcj sazbě DPH pro daný předmět veřejné zakázky platné v České republice.
Pro výběr dodavatele bude použit údaj ze sloupce "cena celkem s DPH".



7RZom7 cí.Z -¢h'ía^'Y
, g Parametry nabízeného zboží

Čelovka Fenix HL55
..." ě'_ :J ŕ·- b .. . -C.'

, , .Informace o zboží "' ' t' "^
Fénix HL55 je extrémně výkonná čelovka, která nabízí

,světelný tok až 900 lumenů a dosvit 116 metrů. K 'Ĺ"
napájení lze použít bud' dvě lithiové CR123A baterie
nebo jeden vysokokapacitní li-ion akumulátor typu j, .... '",
18650. Světelným zdrojem je špičková LED Cree XM-
L2 T6 s teplejším odstínem světla (neutral white). · - k -. ';t'
výhodou tohoto odstínu světla je přirozenější a · -- .,:t, . " .
kontrastnější podáni barev v přírodě. Celokovová '·'" -:
konstrukce zajišt'uje vysokou odolnost, optimálnI · "' "' ' ' ' " ' "
chlazeni a zároveň je plně vodotěsná dle standardu
lPX-8 až do hloubky 2 metry pod vodou. K d'spozici je celkem 5 rež'mů výkonu s výdrž' až 150 hodin. Čelovka je
napájena digitálně regulovaným konstantním proudem pro zaručení stálého světelného výkonu i při snižování
napětí v bateriích (při jejich pozvolném vybíjenI). Čelová svítilna Fénix HL55 je zvláště vhodná pro běžecké
lyžovánI, noční běh, cyklistiku, rybaření, speleologii a další aktivity.

Všechny parametry svítilny (světelný tok, doba provozu na baterie, vodotěsnost, dosvit a nárazuvzdornost) jsou
změřeny v souladu s normou ANSI/NEMA FL 1-2009.

Parametry svítilny:
· Je použita výkonná LED Cree XM-L2 T6 s teplejším odstínem s životností 50000 hodin.

,,g" Pět režimů výkonu: BURST 900 lumenů (po 30s se přepne do předchozího režimu svícení) -> 420 lumenů
(3,75 hodiny) -> 165 lumenů (10 hodin) -> 55 lumenů (30 hQdin) -> 10 lumenů (150 hodin).

· Časy výdrže jsou změřeny s nabíjecIm li-ion 18650 akumulátorem s kapacitou 3400mAh.
· Hliníkový reflektor vytváří široký světelný kužel s dosvitem až 116 metrů (3380 cd)
· Elektronika s digitálni regulací pro konstantní jas a ochranou proti opačnému vložení baterií.
· K napájení lze použít dvě 3V lithiové baterie typu CR123A nebo jeden nabIjecI Ii-ion akumulátor 18650.
· Pohodlné ovládánI jedním elektronickým spínačem na boku čelovky.
· Čelovka si pamatuje poslední nastavený režim výkonu.

. · Čelovku je možné otáčet v držáku v širokém rozsahu a tím nastavit požadovaný směr svÍcenÍ.
( .."" Vyrobeno z leteckého tvrzeného hliníku typu T6 s těžce poškrábatelným povrchem - Type Ill hard anodized.
· Vodotěsná dle standardu IPX-8 (testováno pod vodou v hloubce 2 metry).
· Rozměry čelovky: 4,6 cm x 4,8 cm x 8,4 cm.

,,-"' Váha 115 gramů (bez baterií).
· Nárazuvzdorná pádům z výšky 1 metr.

u"' Tvrzená ultra čistá skleněná čočka s antireflexním povrchem.
· Součásti balení je čelovka, popruhy na hlavu a náhradní o-kroužek.
· Baterie nejsou součásti baleni.

Použití:
Sestavte čelovku dle obrázků v přiloženém anglickém návodu, věnujte zvláště pozornost správnému použiti
hlavového popruhu, pokud je sestaven špatně, tak může dojít k samovolnému povolování popruhu.

Čelovku zapnete stisknutím tlačítka, jakmile je zapnutá, tak se režimy svícení opět přepÍnají stisknutím tlačítka.
Vypnutí docIKte podržením tlačítka po dobu půl vteřiny. Pro aktivaci BURST módu podržte tlačítko po dobu jedné
vteřiny (funguje i při vypnuté čelovce), po 30 vteřinách se čelovka vrátí do předchozího režimu výkonu.

Upozornění.'
· Používejte pouze kvalitní 3V CR123A baterie a 18650 li-ion akumulátory, aby nedošlo k poškození svítilny

například z důvodu úniku látek z baterie.
· Nerozebírejte sami zapečetěné části, poruší se tím záruka,
· Pokud čelovka bliká či se nerozsvÍtÍ, může to být jedním z nás|edujÍcÍch důvodů:

o Baterie jsou téměř vybité - vyměňte je.
o Kontakty uvnitř svItilny jsou zanesené - očistěte je vatičkou namočenou v alkoholu.
o Uzávěr bateriové trubice je povolený, dotáhněte ho.



. Lithiová baterie Panasonic CR123A

Informace o zboží
Jeden kus jednorázové lithiové baterie Panasonic CR123A
(CR123), u nás známý pod názvem fot'áková baterie. Disponuje
jednou z nejvyšších kapacit na trhu, má extrémní trvanlivost a
odolnost při nízkých teplotách.

Parametjy baterie

· Nominá|ní napětí : 3V
· Chemické složení : Li/MnO 2

· Kapacita : 1550 mAh (při proudu 20mA)
· NedobÍjecí primární článek pro jedno použití
· Skvělé vlastnosti při nízkých teplotách
· Provozní teplota : -40 až 70°C
· Díky nové technologii dlouhá životnost baterie - 10 let
· Průměr : 16,6 mm ("l- 0,4 mm)
· výška : 34,2 mm ("l- 0,4 mm)
· Váha : 17 gramů ("l- 1 gram)

Upozornění

· Nikdy nepoužívejte různě vybité baterie dohromady v jednom spotřebiči!
· Nezkratujte baterii (nespojujte póly článku vodičem)
· Nevhazujte baterii do ohně
· Nesnažte se primární baterii dobíjet


